[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 01013/2008
Solicita a remoção de rede elétrica existente na Rua Santa leocádia, Jd. Villaça. (Reitera a Indicação 626/2008)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, seus bons ofícios, junto à CPFL-Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à remoção de rede elétrica da Rua Santa Leocádia, Jardim Villaça.

JUSTIFICATIVA:

A referida rede elétrica está a aproximadamente 3 metros fora do alinhamento, passando próximo à lateral da residência existente no local, colocando em risco a vida das crianças que ali residem.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de julho de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(Robertinho)

Vereador

PROTOCOLO Nº 03131/2008